様式第３号

学 部 長 学 科 長 教務委員 担  任

副 専 攻 コ ー ス 変 更 届

年  月  日

 福 山 大 学 長   殿

学部      学科   年

学生番号

氏  名             ㊞

福山大学副専攻規則第７条の規定に基づき，副専攻コースを下記のとおり変更したいの

で，お届けいたします。

記

変  更  後 変  更  前
備 考

副専攻コース名 副専攻コース名 既修得単位数

科目

単位

１ 変更の理由

２ その他